

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 23Zak155	
Objednávka č.: 230000771 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 21.12.2023		Odběratel: IČ: 70924155 DIČ: CZ70924155 Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 8/601, příspěvková organizace Dvouletky 8/601 100 00 Praha 10 Tel.: Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
ŘEDITELNA:							
Vysoká skříň kombinovaná na šanony-dvířka/police - atyp, š. 100 x v. 180 x hl. 40 cm, zdvojené police, dvířka uzamyk.	1 ks	32 900,00		27 190,08	21%	5 709,92	32 900,00
Nástavec s dvířky - atyp, š. 100 x v. 60/67 x hl. 40 cm, police tl. 25 mm, dvířka uzamyk.	1 ks	15 900,00		13 140,50	21%	2 759,50	15 900,00
5515099:Pracovní stůl TEAM - s pultem/zvýšený bok, š. 150 x hl. 80 cm	1 ks	26 900,00		22 231,40	21%	4 668,60	26 900,00
5515093:Bukový pultík k pracovním stolům TEAM	1 ks	3 800,00		3 140,50	21%	659,50	3 800,00
5515092:Pojízdný kontejner k pracovnímu stolu	1 ks	19 600,00		16 198,35	21%	3 401,65	19 600,00
2120073:Korková nástěnka Kameny malé, š. 118 x v. 116 cm	1 ks	15 700,00		12 975,21	21%	2 724,79	15 700,00
Vestavná policová skříňka, zaoblený roh - atyp, š. 56 x hl. 70 (celk. hl. 90 cm) x v. 85 cm	1 ks	13 400,00		11 074,38	21%	2 325,62	13 400,00
KR:Ochranný kryt na radiátor s krycí deskou, š. cca 135 x v. 85 x hl. cca 26 cm	1 ks	13 900,00		11 487,60	21%	2 412,40	13 900,00
Skříňka kombinovaná-dvířka/police - atyp, š. 100 x hl. 36 x v. 110 cm, dvířka uzamyk., zaobl.horní deska vlevo	1 ks	25 900,00		21 404,96	21%	4 495,04	25 900,00
Skříňka kombinovaná-dvířka/police - atyp, š. 100 x hl. 36 x v. 110 cm, dvířka uzamyk., zaobl.horní deska vpravo	1 ks	25 900,00		21 404,96	21%	4 495,04	25 900,00
5517022:Polička na knihy zdvojená flexi, š. 100 x v. 50 x hl. 27 cm	1 ks	5 200,00		4 297,52	21%	902,48	5 200,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23	21%	867,77	5 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	2 900,00		2 396,69	21%	503,31	2 900,00
MON:Montáž celodenní	1 den	12 000,00		9 917,36	21%	2 082,64	12 000,00
DP:Dopravné Praha	1 ks	4 400,00		3 636,36	21%	763,64	4 400,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00
Sleva 2 %	1	-4 370,00		-3 611,57	21%	-758,43	-4 370,00
Součet položek				176 884,30		37 145,70	214 030,00
CELKEM K ÚHRADĚ							214 030,00

Děkujeme za Vaši objednávku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: